SISTEMA SARNITARIC REGIONALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

REGIONE

LAZIO

UOSD (ﬁﬂ“&m Generali

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE l,@ 61’/‘)(/

12 BIC 2017

data

Numero

Oggetto: Assunzione con rapporto di lavoro a tempo determinato, pieno ed esclusivo di n.| Dirigente Medico
disciplina di Anestesia e Rianimazione per la durata di sette mesi.

Esercizio 2017 Conto

Centro di Costo 11020900

Sottoconto n®

Budget:

- Assegnato €
- Utilizzato €
- Presente Atto €
- Residuo €

Ovvero schema allegato m

NO[]

Scostamento Budget

St ]

Il Direttore della Uoc Economico Finanziaria e
Patrimoniale

U.O.C. Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane

Il Responsabile del procedlmento

Data

me&yﬂ l

LQW,»

del 06/1/

Il Direttore della U.c.c.
Dr.ssa Floriana Rosati

Data M Firma

AT 64

Proposta n®

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

Fanineps e

owa_A1]12] 213

- IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Antonio Fortine

PARERE wﬁxe AMMINISTRAT‘IVO
!
oA
/ \ //\

[ > YBIREFFOREAMMINISTRATIVO
A=~ Dett. Cristiano Camponi

Data

La presente deliberazione si compone di n® __ di cui n°
Pesecutivita, che ne formano parte integrante e sostanziale,

di pagine di allegati e di una pagina attestante la pubblicazione e

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni ~ Addolorata™

Via dell' Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051—

Fax 77053253 - C.F. e PIVA 04735061006 - Cod.Attivita 8511.2

L.R, Lazic 16.06.94, n.18 — D.G.R. lazio 30.06.94, n.5163




{J’Oﬂﬁf}ﬁaﬁ Generali

Esercizio 2017 Conto 505010100

Centro di Costo 11020900

Sottoconto n.505010107 Costo del personale dirigente
medico - tempo determinato - Competenze fisse

Budget:

- Assegnato €

- Utilizzato £

- Presente Atto € 1.613,83

- Residuo €

Scostamento Budget NO O sl O

!l Direttore delfa Uo?%nomicofinanﬁaria e
Patrimoniale s

al
Data é 4201

Esercizio 2017 Conto 505010100

Centro di Costo 11020900

Sottoconto n. 505010110 Costo del personale dirigente
medico - tempo determinato - Oneri Sociali

Budget:

- Assegnato €

- Utilizzato €

- Presente Atto € 430,57

- Residuo €

Scostamento Budget NO O s O
il Direttore della Utilg,ﬁconomico Finanziaria e
Patrimoniale i

LEEAN

{ )
Data é l‘l ?Z,J ﬁ%

Esercizio 2018 Conto 505010100

Sottoconto n.505010107 Costo del personale dirigente
medico - tempo determinato - Competanze fisse

Budget:

- Assegnato €

- Utilizzato €

- Presente Atto € 29.539,49
- Residuo € '

Scostamento Budget NO O Sl O

Il Direttore della Uoc Economico Finanziaria e
Patrimoniale

Data

Esercizio 2018 Conto 505010100

Centro di Costo 11020900

Sottoconto n. 5050101 10 Costo del personale dirigente
medicc - tempo determinato - Oneri Sociali

Budget:

- Assegnato €

- Utilizzato €

- Presente Atto € 7.881,14

- Residuo €

Scostamento Budget NG O Sl O

Il Direttore della Uoc Economico Finanziaria e
Patrimoniale

Data

Deliberazione n, J-OQ‘@F/)G' del /l Z/Vﬁ/ (9




UOSI%\EMI‘ Generali

[l Direttore della U.0.C. Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane

VISTO

PREMESSO

RAVVISATA

CONSIDERATO

RICHIAMATE

VISTI

RITENUTO

(\(\/V

Deliberazione n.

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni;

che con nota n.4262 del 12.2.2016 “Rilevazione fabbisogni personale schede
2016” e successiva nota n.21478 del 29.7.2016 “Schede budget e piano
assunzioni 2016/2018” I'Azienda aveva rappresentato alla Regione Lazio la
necessita di ricoprire dei posti vacanti, ritenuti indispensabili, fra i quali quelli
nel profilo di dirigente medico disciplina di anestesia e rianimazione;

Purgenza di procedere alla copertura temporanea di n.| posto di dirigente
medico disciplina di anestesia e rianimazione con contratto a tempo
determinato per la durata di sette mesi, per le esigenze della Uoc Anestesia e
Rianimazione / Centro di rianimazione polivalente e della Uoc Anestesia e
Rianimazione/Anestesia operatoria;

che questa Azienda con nota n.28557 del 16.10.2017 ha chiesto al Policlinico
Tor Vergata linvio di nominativi di candidati idonei della graduatoria

~ dell’avviso pubblico per dirigenti medici disciplina di anestesia e rianimazione

approvata dal Policlinico Tor Vergata con DDG n.34/201 6;

che il Policlinico Tor Vergata con pec del 18.10.2017 ha trasmesso un elenco
di candidati idonei, ai quali questa Azienda ha chiesto, in via preventiva, con
richiesta datata 8.11.2017, la disponibilita alla assunzione a tempo determinato
per la durata di sette mesi;

che con dei candidati interpellati, risulta che abbia reso la propria disponibilita,
solo la candidata Valentina Manganozzi, collocatasi al 90° posto;

che lart.3 c.6l della L.n.350/2003 e s.m.i. prevede che le amministrazioni
pubbliche possano attingere a graduatorie di altre amministrazioni mediante
accordo;

in merito ai rapporti di lavoro flessibile, le disposizioni contenute nell’art.36
del D.Lgs.165/2001 e s.m.i,;

il D.P.R. 483/1997;
i vigenti CC.NNL.LL per Parea della dirigenza medica;

di utilizzare la graduatoria dell’avviso pubblico per dirigenti medici disciplina di
anestesia e rianimazione approvata dal Policlinico Tor Vergata con DDG
n.34/2016;

di procedere alla assunzione a tempo determinato, pieno ed esclusivo, per la
durata di sette mesi, nel profilo di Dirigente Medico disciplina di Anestesia e
Rianimazione, della Dottssa Valentina Manganozzi, collocatasi al 90° posto
della citata graduatoria, gia dichiaratasi disponibile, al fine di assicurare
I'erogazione dei livelli essenziali di assistenza;

di subordinare l'assunzione della candidata suddetta alla sottoscrizione di
apposito contratto individuale di lavoro;

2

del 3




UOsD iﬁfm Generali

P

di dare atto che la spesa stimata derivante dal presente provvedimento,
ammontante complessivamente a 39.465,03 euro trova copertura nel budget
assunzionale dell’Azienda;

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma

e nella sostanza & totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi
dell'art. | della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla
stregua dei criteri di economicitd e di efficacia di cui allart. | della legge
241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

ATTESTATO in particolare che il presente provvedimento & stato predisposto nel pieno

rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad
acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo del settore
sanitario della Regione Lazio;

PROPONE

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento:

>

»

e

di utilizzare fa graduatoria dellavviso pubblico per dirigenti medici disciplina di anestesia e
rianimazione approvata dal Policlinico Tor Vergata con DDG n.34/2016;

di procedere alla assunzione a tempo determinato, pieno ed esclusivo, per la durata di
sette mesi, nel profilo di Dirigente Medico disciplina di Anestesia e Rianimazione, della
Dott.ssa Valentina Manganozzi, collocatasi al 90° posto della citata graduatoria, gia
dichiaratasi disponibile, al fine di assicurare I'erogazione dei livelli essenziali di assistenza;

di subordinare Passunzione della candidata suddetta alla sottoscrizione di apposito
contratto individuale di lavoro;

di dare atto che la spesa stimata derivante dal presente provvedimento, ammontante
complessivamente a 39.465,03 euro trova copertura nel budget assunzionale dell'Azienda e
precisamente:
per 'anno 2017
quanto a 1.613,83 euro sul conto n. 505010107 (Costo del personale dirigente medico -
tempo determinato - Competenze fisse) del bilancio economico 2017;
quanto 430,57 euro sul conto n. 505010110 (Costo del personale dirigente medico - tempo
determinato - Oneri Sociali) del bilancio economico 20!7:
per I'anno 2018
quanto a 29.539,49 euro sul conto n. 505010107 (Costo del personale dirigente medico -
tempo determinato - Competenze fisse) del bilancio economico 2018;
quanto 7.881,14 euro sul conto n. 505010110 (Costo del personale dirigente medico - tempo
determinato - Oneri Sociali) del bilancio economico 2018;

di trasmettere copia del presente provvedimento alla Regione Lazio Direzione Regionale
Salute e Politiche Sociali.

Il Diretdor# della U.D.C.
Dr.ssalFlori Rosati

Deliberazione n. del 4




UOSD Affari Genoralj

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni
ed integrazioni;

IN VIRTU dei poteri conferitigli con decreto del Presidente della Regione Lazio
n.TO003| del 30.01.2014 e prorogato con decreto del Presidente della
Regione Lazio n.TO0019 del 30 gennaio 2017;

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo,
attesta che lo stesso a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza & totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi
dell'art. | della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché
alla stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui all'art. | della legge
241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

PRESO ATTCO altresi che il Dirigente proponente il presente provvedimento,
sottoscrivendolo attesta, in particolare, che lo stesso & stato predisposto
nel pieno rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del
Commissario ad acta per la realizzazione de! Piano di Rientro dal disavanzo
del settore sanitario della Regione Lazio;

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
ritenuto di dover procedere

DELIBERA
di approvare la proposta cosi come formulata, rendendola disposto.

La Uosd Affari Generali curerd tutti gli adempimenti per Pesecuzione della presente
deliberazione.

IL DIREXTORE GENERALE
jt.5sal lide Coiro

Deliberazione n. del 5




SISTEMA SANITARID REGIONALE

AZIENDA OSPEDALIERA Uasn Affaw(%emli

REGIONE >
LAZIO

SAN GIOVANNI ADDOLORATA

DELIBERAZIONE N. | OQ,?L/DG/ ppr |2 DIG 200

9 01 iy

St attesta che la deliberazione: é stata
pubblicata sul’Albo Pretorio on-line in data

- & stata inviata al Collegio Sindacale in data: J 2 DIL. 261

2 DIC o

- data di esecutivita:

adolorag ™
LRE2,
. Qeﬁf“i«%‘ 2% \\
Do’ L y
. t%‘ '{%ﬁ . 7 (‘:\
Deliberazishe r‘i&male

.

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedalicro San Giovanni — Addolorata”
Via dell' Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel, (06)77051- Fax 77033253 — C.F. ¢ P IVA 04735061006 — Cod. Aftivita 85112
L.R. Lazio 16.06.94, n.18 - D.G.R. lazic 30.06.94, n 5163




